

Znak sprawy: PR/PJ/220/61-N/07/17

Legnica dnia 05.09.2017 r.

Dotyczy: „Budowa systemu ogrzewania obiektów LPWIK S.A. w Legnicy”

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z Oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

Pytanie 1:

Czy izolacja rurociągów grzewczych wewnątrz obiektu ma być wykonana z otulin z płaszczem z **blachy aluminiowej, PVC** (zgodnie z opisem do projektu technologii) czy z **otulin z wełny mineralnej pod płaszczem z blachy ocynkowanej gr. 0,75 mm** (zgodnie z rysunkami technologii T/03, T/04, T15, T16) ? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie otulin z wełny mineralnej w płaszczu z **folii aluminiowej** ? Jeżeli izolacja ma być wykonana pod płaszcz z **blachy aluminiowej lub ocynkowanej** proszę o określenie czy całość instalacji w ramach zadania ma być w ten sposób zaizolowana.

Odpowiedź na pytanie 1:

Izolację wykonać z otulin z wełny mineralnej pod płaszczem z blachy ocynkowanej.

Pytanie 2:

W projekcie technologii nie podano typów i producentów urządzeń (kotły, pompy, itp.), a jedynie parametry urządzeń. Czy Zamawiający pozostawia Oferentom dowolność w doborze producentów i typów urządzeń (zgodnie z podanymi parametrami urządzeń)?

Odpowiedź na pytanie 2:

Oferent dobierze kotły, pompy itp. na podstawie parametrów określonych w projekcie.

Pytanie 3:

Czy zastosowane kotły mają pracować na parametrach 95/70 st. C (jak w opisie projektu technologii str. 8) czy 90/70 st. C (jak w opisie projektu technologii str. 50) ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zastosowane kotły mają pracować na parametry 95/70 st.C.

Pytanie 4:

W opisie do projektu technologii jest zapis: "Zaleca się aby dla każdego rodzaju pompy przechowywać jedną rezerwową na wypadek awarii" natomiast w zestawieniu elementów do projektu technologii oraz w przedmiarze, pompy rezerwowe są przewidziane tylko dla niektórych typów. Proszę o informację czy dostawę po 1 szt. pomp rezerwowych przewidzieć dla wszystkich typów pomp w ramach zadania, czy jedynie dla tych pomp, dla których pompa rezerwowa określona jest w zestawieniu ?

Odpowiedź na pytanie 4:

Należy uwzględnić dostawę po 1szt. pomp rezerwowych zgodnie z zestawieniem urządzeń i armatury.

Pytanie 5:

Określone w zestawieniu elementów technologii są palniki o mocy do 1000 kW, natomiast moc kotłów to 620 kW. Proszę o wyjaśnienie jakie palniki mają zostać dostarczone.

Odpowiedź na pytanie 5:

Palniki do kotłów mają mieć moc modulowaną do 1000 kW.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo udział w przetargu Konsorcjum firm, które łącznie spełniają Warunki Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak, dopuszczamy udział w przetargu Konsorcjum firm, które łącznie spełniają Warunki Zamówienia.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.09.2017 r.

Po zapoznaniu się z otrzymanymi materiałami w formie płyty stwierdzamy, że zakres zadania jest bardzo obszerny. Rzetelne przygotowanie oferty w tak krótkim czasie nie jest możliwe. Otrzymana dokumentacja określa tylko parametry urządzeń bez ich doboru. Ponadto otrzymane przedmiary, za wyjątkiem robót elektrycznych, są w formie PDF w innym programie i nie możemy ich przetransportować wprost do „Normy”. Pozycje muszą być wprowadzane ręcznie, co wydłuża proces wyceny.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 18.09.2017 r.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mróz